
Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeský přebor skupina A 2017/18 

                                    Číslo: 18                                           Ústí nad Orlicí 4. 3. 2018 

 

  

 Domácí – hosté 3:2 při jedné remíze. Z vedoucí dvojice vítězí pouze Jičín a zvyšuje svůj náskok na 3 

body. V Hořicích chyběly jičínskému Černýmu 3 kuželky k „pětistovce“. 

Východočeský přebor skupina A 

TJ Nová Paka B -  TJ Milovice B 6:10 2427-2451   02.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí C 14:2 2512-2287   02.03. 

SKK Hořice C -  SKK Jičín C 6:10 2563-2637   02.03. 

KK Josefov A -  TJ Červený Kostelec C 16:0 2372-2164   02.03. 

SKK Vrchlabí D -  Honer club Březovice A 8:8 2463-2455   02.03. 

TJ Milovice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14:2 2598-2506   02.03. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín C 18 15 1 2 204:84 2581 31 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 18 14 0 4 200:88 2544 28 
 3. KK Josefov A 18 11 1 6 174:114 2517 23 
 4. TJ Milovice B 18 9 1 8 140:148 2426 19 
 5. TJ Milovice A 18 8 2 8 150:138 2457 18 
 6. SKK Vrchlabí D 18 8 2 8 146:142 2488 18 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov C 18 9 0 9 146:142 2487 18 
 8. TJ Nová Paka B 18 7 0 11 126:162 2421 14 
 9. SKK Hořice C 18 7 0 11 122:166 2439 14 
 10. Honer club Březovice A 18 6 1 11 121:167 2420 13 
 11. TJ Červený Kostelec C 18 6 1 11 118:170 2442 13 
 12. SKK Vrchlabí C 18 3 1 14 81:207 2430 7 
 
 

 TJ Nová Paka B 2427 6:10 2451 TJ Milovice B 

 BEYR Pavel 389 2:0 388 ONDRÁČEK Marek 
 ŠTRYNCL Martin 392 0:2 409 KOLÁŘ Ondra 
 GOTTSTEIN Jaroslav 400 2:0 388 MERTLÍK Filip 
 WEIHRAUCH Jaroslav 427 0:2 429 VČELIŠ Martin 
 KAZDA Vojtěch 400 0:2 419 NOSEK Jarmil 
 FAJFER Jaroslav 419 2:0 418 KOSTKA Lukáš 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2512 14:2 2287 SKK Vrchlabí C 

 SLAVÍK Karel 448 2:0 284 HORÁK Miroslav   
 KOTEK Petr 391 0:2 432 VOTOČKOVÁ Jana 
 KUKLA Václav 393 2:0 334 MARŠÍK Zdeněk 
 NAVRÁTIL Zdeněk 406 2:0 405 GLOS Josef 
 KRULIŠOVÁ Václava 453 2:0 430 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 PLŠKOVÁ Václava 421 2:0 402 FEJFAROVÁ Martina 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:27 

Po dvou venkovních zápasech, přivítalo Trutnovské " céčko ", na domácí kuželně také céé 
družstvo, ale Vrchlabí. Protože jsem slíbil Pepíkoj Grosů, že budu lidumil, tak slibuji, že se podle toho 
zachovám. Za domácí nastupuje velké překvapení - opět Karlík Slavíků a hosty zastupuje Mira 
Horák. Domácí borec na jedničce - nic moc - jen 216. Dvojka to bylo jiná překapavaná káva - ke 151 
plných přidal 81 dorážky a celkem tedy 232. Solidní základ pro 448. Na Míru sedl velký nerv a 
protože mi ho bylo hodně líto, tak se v tom raději nebudu pitvat, ale dostal o 164. Druhou dvojici tvoři 
Péťa Kotek a Janička Votočková. Od Petra taký " rozcuchaný " výkon. 290 plných, ale jen 101 
dorážkové dalo celejch - 391. To Jana na čtyřce zabrala / 234 / a svůj počin jen pohlídala. Bylo 
poznat, že kuželky nesledovala s rychlíku. Celkem nejlepší výkon hostů - 432. Vašek Kukla a Zdeno 
Maršík jsou dvojicí - řekněme - třetí. Na Vašíka celkem - no nechci se opakovat a psát to, co jsem 
napsal o Peťuloj. Plné - 298, dorážka - jen 95 a hlavně 18!!! fíčku. Malej Marš na tom byl, bohužel 
pro něj - ještě o něco hůř. Jediné na co nad Vaškem vyhrál, byl počet újezdů - měl jich " jenom " 15. 
Prostě 393 : 334 a po půlce tedy 4 : 2 pro domácí. Následují - Zdeněk Navrátilů a Pepa Gros a také 
největší - drámo zápasu. Zdeno - 148 a 143 plné a dorážka - 71 a 44. Dohromady tedy 406 a devět 
újezdů. To Pepíček začal v plných pěkně zvolna - 135 a 139, honit to chtěl dorážkou - 70 a 61. Dobrý 
počtář už ví - 406 : 405. A přicházejí dotahováci - tři grácie a natupírovanej - Ládin Šťastník. Ten má 
za soupeřku právě nejvíc znalou grácii - Vendy Krulišovou. Ta svůji hru opřela o nejhodnotější plné 
zápasu - 314 / obě dráhy - 157 /. Šťásťa kontruje - 306 plných a 124 dorážkové. Vendy těch 
dorážkových nahrála - 139. Tím má nejenom nejlepší plné zápasu, ale i celkový výkon - 453 : 430. 
No Ládine uznej, že prohrát s Veny není žádná handba. Střední gracie - Vendulka Plšková nastupuje 
proti té nejmladší a to Martině Fejfarové. Pro Vendulku, velké trápení na první dráze a prohra - 204 : 
216. Po obrátce jsem jí začal poznávat - 147 + 70 = 217. A tady se Martině zadrhl výkon - 119 + 67 = 
186. Ale i tak to celkem dalo - 421 : 402. Celková čísilka hovaří, že se ani jedno družstvo moc 
nevycajchlovalo. Ještě, že hostům chutnala alespoň držková, specielně pro ně připravená. Celková 
čísla, moji maličkosti dávají za pravdu: 1789 + 723 - 50 - 2512 domácí. A co hosté: 1615 + 672 - 74 - 
2287. Je pravdou, že pro takto sympatická družstvo prohra o 225 kuželek je přeci jenom moc. Všem 
patří poděkování za hru a dobrou atmosféru zápasu. Tak co Pepčo - je to, jak jsem slíboval ? Z.K 
 
 

 SKK Hořice C 2563 6:10 2637 SKK Jičín C 

 BALIHAR Adam 431 2:0 412 HERCÍK Zbyněk 
 BAGOVÁ Nela 398 0:2 497 ČERNÝ František 
 ZVONÍČEK Martin 477 2:0 405 KAPUCIÁN Jiří 
 KOŠŤÁL Karel 468 2:0 448 KOLÁŘOVÁ Marie 
 DYMÁČEK Zdeněk 412 0:2 446 KŘIVKA Ladislav 
 DUCHOŇ Ondřej 377 0:2 429 KOLÁŘ Josef 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:27 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 KK Josefov A 2372 16:0 2164 TJ Červený Kostelec C 

 HRYCÍK Jakub 399 2:0 397 VODIČKA Vladimír 
 KAŠPAR Roman 387 2:0 349 NEUMANN David 
 JAKL Jaroslav 393 2:0 360 KOLLERT Vojtěch 
 ŘEHÁK Pavel (*) 363 2:0 351 BARTOŠ Jan 
 RÜCKER Jiří 408 2:0 358 JANKO Pavel 
 HRYCÍK Petr 422 2:0 349 ŠKODA Antonín 
 
střídání: od 46. hodu: ŘEHÁK Pavel + ROŽNOVSKÝ Lukáš 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:23 
 

 SKK Vrchlabí D 2463 8:8 2455 Honer club Březovice A 

 KYNČL Petr 384 0:2 412 HAKL Jiří 
 VOTOČKOVÁ Tereza 388 0:2 394 FIKAR Vratislav 
 STRÁNSKÝ Štěpán 403 0:2 409 PÍSECKÝ Jaromír 
 CERMAN Vladimír 402 2:0 390 FIKAR Zbyněk 
 LIMBERSKÝ Tomáš 460 2:0 414 SLAVÍK Petr 
 MÜLLER Pavel 426 0:2 436 FIKAR Martin 
 
rozhodčí: TRÝZNA Roman 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Milovice A 2598 14:2 2506 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 SOUČEK Miroslav 442 2:0 427 CVRČEK Tomáš 
 DUŠEK Radoslav 423 2:0 410 STEJSKAL Jakub 
 ŠANDA Miroslav 437 2:0 391 VOLF Jan 
 SOUČEK Václav 444 2:0 425 HANOUT Pavel 
 HRUŠKA Vlastimil 449 2:0 434 STŘÍBRNÝ Roman 
 VČELIŠ Miroslav 403 0:2 419 DOUBEK Vladimír 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

Dopsáni na soupisku: 

HORÁK Martin (Vrchlabí C, 23696), KOLLERT Vojtěch (Č. Kostelec C, 22868), ŘEHÁK Pavel (Josefov 
A, 14756) 

Starty náhradníků: 

3. start: JAKL Jaroslav (Josefov, 17786), HERCÍK Zbyněk (Jičín, 21962) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAAN Pavel Jičín C 448,5 306,6 141,9 3,0 6 / 9 (501) 
 2. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 446,3 298,1 148,3 1,7 6 / 8 (515) 
 3. ČERNÝ František Jičín C 445,8 307,1 138,7 6,7 8 / 9 (497) 
 4. HRYCÍK Jakub Josefov A 443,7 300,2 143,5 5,3 7 / 9 (479) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 5. HRYCÍK Petr Josefov A 443,3 298,6 144,6 4,1 9 / 9 (488) 
 6. SLAVÍK Karel Trutnov C 438,9 298,7 140,2 3,7 8 / 8 (487) 
 7. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 436,7 298,0 138,7 4,8 8 / 8 (494) 
 8. HANOUT Pavel Rokytnice B 434,7 306,1 128,6 7,3 8 / 8 (485) 
 9. VYDRA Antonín N. Paka B 434,0 301,8 132,2 4,7 7 / 10 (461) 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 433,9 297,2 136,7 4,6 9 / 9 (473) 
 11. KŘIVKA Ladislav Jičín C 433,2 298,1 135,2 6,3 9 / 9 (476) 
 12. FIKAR Martin Březovice A 432,3 295,2 137,2 4,8 9 / 9 (469) 
 13. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí D 430,8 296,1 134,7 6,5 6 / 8 (491) 
 14. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí C 429,1 289,6 139,5 4,9 6 / 8 (440) 
 15. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec C 428,9 292,7 136,3 5,9 6 / 9 (482) 
 16. SOUČEK Václav Milovice A 428,5 292,8 135,7 5,0 9 / 9 (495) 
 17. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 428,1 290,9 137,2 4,8 6 / 9 (481) 
 18. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí D 426,9 294,6 132,2 7,3 8 / 8 (460) 
 19. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 424,3 300,5 123,8 7,4 8 / 8 (464) 
 20. ONDRÁČEK Marek Milovice B 422,9 298,6 124,2 9,3 7 / 9 (497) 
 21. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 422,7 288,8 133,9 4,9 8 / 9 (484) 
 22. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 421,9 292,8 129,1 6,7 8 / 8 (485) 
 23. SOUČEK Miroslav Milovice A 419,7 293,6 126,1 7,3 8 / 9 (469) 
 24. BRUMLICH Jiří Jičín C 418,7 295,8 122,9 8,1 6 / 9 (471) 
 25. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 418,1 295,7 122,4 8,1 8 / 8 (476) 
 26. ŠANDA Miroslav Milovice A 417,4 285,7 131,7 7,5 6 / 9 (457) 
 27. KOLÁŘ Josef Jičín C 417,0 294,9 122,1 9,9 8 / 9 (445) 
 28. NEKVAPIL Vratislav Březovice A 416,7 287,9 128,8 6,9 7 / 9 (453) 
 29. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí D 416,4 285,6 130,8 6,8 6 / 8 (450) 
 30. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 416,0 287,9 128,2 7,2 8 / 8 (474) 
 31. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 416,0 292,3 123,7 8,1 7 / 8 (453) 
 32. JUNEK František Milovice B 414,1 284,0 130,1 6,7 7 / 9 (444) 
 33. ZVONÍČEK Martin Hořice C 413,6 289,3 124,3 7,8 8 / 8 (477) 
 34. NEUMANN David Č. Kostelec C 413,2 291,3 122,0 9,8 6 / 9 (446) 
 35. KAŠPAR Roman Josefov A 412,2 285,4 126,8 6,3 8 / 9 (429) 
 36. NOSEK Jarmil Milovice B 411,6 292,2 119,4 7,6 7 / 9 (464) 
 37. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec C 410,3 286,2 124,2 7,6 9 / 9 (454) 
 38. FOLTA Erik N. Paka B 409,9 284,9 125,0 7,4 10 / 10 (446) 
 39. FIKAR Vratislav Březovice A 409,2 287,3 121,8 8,5 9 / 9 (450) 
 40. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 408,9 289,3 119,6 7,7 10 / 10 (446) 
 41. KUKLA Václav Trutnov C 408,3 285,5 122,8 6,9 8 / 8 (455) 
 42. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 407,8 288,7 119,1 9,4 6 / 8 (464) 
 43. MASOPUST Jan Hořice C 407,4 284,6 122,9 9,7 6 / 8 (514) 
 44. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 406,8 284,1 122,7 8,2 7 / 9 (463) 
 45. VČELIŠ Miroslav Milovice A 406,2 282,6 123,6 8,0 8 / 9 (460) 
 46. FAJFER Jaroslav N. Paka B 406,0 284,2 121,8 8,3 10 / 10 (451) 
 47. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 404,1 284,7 119,4 9,7 6 / 8 (420) 
 48. VČELIŠ Martin Milovice B 403,6 283,3 120,3 10,2 8 / 9 (434) 
 49. ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 403,1 280,6 122,5 7,8 6 / 9 (451) 
 50. JANKO Pavel Č. Kostelec C 403,1 287,7 115,3 9,1 8 / 9 (459) 
 51. CERMAN Vladimír Vrchlabí D 402,8 287,3 115,5 8,3 7 / 8 (446) 
 52. KOSTKA Lukáš Milovice B 402,3 285,3 116,9 8,5 9 / 9 (458) 
 53. FIKAR Zbyněk Březovice A 401,6 290,4 111,1 9,4 7 / 9 (451) 
 54. GLOS Josef Vrchlabí C 400,6 279,0 121,6 7,9 7 / 8 (435) 
 55. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 397,8 285,7 112,2 9,3 6 / 9 (409) 
 56. LUDVÍK Lukáš Josefov A 397,7 287,4 110,3 12,3 7 / 9 (428) 
 57. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 396,0 282,3 113,8 11,5 6 / 9 (444) 
 58. KHOL Martin Trutnov C 396,0 280,7 115,2 10,0 7 / 8 (432) 
 59. MERTLÍK Filip Milovice B 389,6 274,8 114,9 10,3 8 / 9 (425) 
 60. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 388,9 280,4 108,6 11,5 9 / 10 (423) 
 61. BALIHAR Adam Hořice C 388,0 280,4 107,6 12,6 8 / 8 (483) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 62. BEYR Pavel N. Paka B 385,8 275,5 110,3 10,7 10 / 10 (442) 
 63. HAKL Jiří Březovice A 385,0 272,8 112,3 10,3 9 / 9 (412) 
 64. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí C 384,7 275,7 109,0 10,8 6 / 8 (417) 
 65. BAGOVÁ Nela Hořice C 383,3 271,6 111,7 11,6 7 / 8 (447) 
 66. VŠETEČKA Milan Josefov A 375,1 274,4 100,7 11,8 6 / 9 (393) 
 67. SOUČEK Tomáš Milovice A 346,0 255,3 90,7 16,8 6 / 9 (369) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 483,0 315,0 168,0 3,0 1 / 9 (483) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice B 460,0 310,4 149,6 3,5 4 / 8 (517) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Jičín C 455,5 319,5 136,0 8,5 1 / 9 (466) 
  KOLÁŘOVÁ Marie Jičín C 449,7 305,9 143,8 5,4 5 / 9 (477) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 447,5 307,5 140,0 6,0 1 / 9 (449) 
  BUREŠ Roman Jičín C 446,5 299,2 147,3 4,2 4 / 9 (484) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec C 439,4 305,7 133,8 5,3 3 / 9 (491) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice C 437,6 296,9 140,7 3,0 4 / 8 (468) 
  ČERNÝ Ondřej Hořice C 435,4 299,0 136,4 4,0 4 / 8 (466) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov C 435,0 307,0 128,0 10,0 1 / 8 (435) 
  KOLAŘÍK Luboš Jičín C 434,0 300,0 134,0 6,5 3 / 9 (465) 
  KOTEK Petr Trutnov C 433,1 301,8 131,4 7,5 3 / 8 (469) 
  MAŘAS Jan Rokytnice B 430,0 297,3 132,8 4,9 2 / 8 (458) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí C 429,8 288,5 141,3 8,0 2 / 8 (436) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 429,7 302,8 126,9 6,6 5 / 9 (481) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí D 427,8 293,4 134,4 5,6 5 / 8 (458) 
  KAZDA Vojtěch N. Paka B 427,0 296,6 130,4 7,6 1 / 10 (456) 
  RUML Pavel Hořice C 423,5 292,3 131,3 6,5 2 / 8 (455) 
  KYNČL Petr Vrchlabí C 423,3 300,5 122,8 8,8 4 / 8 (453) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 422,8 295,4 127,4 7,2 5 / 8 (434) 
  MÜLLER Pavel Vrchlabí D 420,2 292,4 127,8 6,8 3 / 8 (434) 
  NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 419,2 291,8 127,3 8,5 3 / 8 (444) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 418,1 289,3 128,8 8,2 4 / 8 (444) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 418,0 301,3 116,8 8,0 2 / 8 (429) 
  VOLF Jan Rokytnice B 416,2 292,4 123,9 7,4 5 / 8 (483) 
  JANÁK Liboslav Milovice B 413,0 299,7 113,3 9,5 2 / 9 (464) 
  RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí C 411,0 276,0 135,0 13,0 1 / 8 (411) 
  HERCÍK Zbyněk Jičín C 410,7 286,3 124,3 9,0 3 / 9 (437) 
  NOSEK Tomáš Milovice B 410,0 286,0 124,0 6,0 2 / 9 (422) 
  LELEK Ladislav Josefov A 410,0 286,5 123,5 8,0 4 / 9 (463) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí D 409,6 283,1 126,4 7,9 4 / 8 (426) 
  ERBEN Michal Vrchlabí D 408,4 278,7 129,8 6,6 3 / 8 (438) 
  JAROŠ Pavel Milovice A 407,7 286,7 121,0 7,6 3 / 9 (435) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka B 406,3 285,6 120,7 10,0 4 / 10 (457) 
  KROUPOVÁ Denisa Hořice C 406,0 285,0 121,0 12,0 2 / 8 (423) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí D 406,0 302,0 104,0 11,0 1 / 8 (406) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 405,3 287,6 117,8 11,6 4 / 8 (441) 
  KYNČL Petr Vrchlabí D 405,1 296,8 108,3 12,8 3 / 8 (419) 
  FAJSTAVROVÁ Eva Vrchlabí C 404,7 276,3 128,3 9,7 3 / 8 (410) 
  DUŠEK Radoslav Milovice A 403,9 275,2 128,7 8,8 5 / 9 (423) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí D 403,9 281,5 122,4 8,8 5 / 8 (440) 
  ŘEHÁK Pavel Josefov A 401,6 287,0 114,6 7,6 1 / 9 (421) 
  SLAVÍK Petr Březovice A 401,5 285,3 116,1 9,8 5 / 9 (437) 
  JAROŠ David Milovice B 401,4 285,2 116,2 9,6 3 / 9 (462) 
  JAKL Jaroslav Josefov A 400,5 282,5 118,0 9,8 2 / 9 (407) 
  DUCHOŇ Ondřej Hořice C 398,0 274,5 123,5 12,5 2 / 8 (419) 
  MATOUŠ Filip Vrchlabí C 392,0 262,0 130,0 9,0 1 / 8 (392) 
  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 390,7 274,6 116,2 9,6 5 / 8 (414) 
  KOLÁŘ Ondra Milovice B 390,0 268,7 121,3 10,3 3 / 9 (422) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 383,6 278,3 105,2 10,0 3 / 8 (413) 
  FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 382,3 269,7 112,6 11,2 5 / 8 (431) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 0 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

  ČÍŽEK Miloš Březovice A 381,8 271,4 110,4 10,6 4 / 9 (401) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 371,8 269,9 101,9 10,5 4 / 9 (411) 
  KOLLERT Vojtěch Č. Kostelec C 360,0 238,0 122,0 8,0 1 / 9 (360) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 349,0 253,5 95,5 15,5 2 / 10 (363) 
  JIRKA Petr Milovice A 337,0 257,0 80,0 14,0 1 / 9 (337) 
  ŠURDOVÁ Eva N. Paka B 320,0 251,0 69,0 22,0 1 / 10 (320) 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

08.03.18 čt 19:30 SKK Jičín C - TJ Lokomotiva Trutnov C 
09.03.18 pá 17:00 TJ Milovice A - TJ Nová Paka B 
09.03.18 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Vrchlabí D 
09.03.18 pá 17:00 Honer club Březovice A - KK Josefov A 
09.03.18 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - SKK Hořice C 
09.03.18 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - TJ Milovice B 


